
Zarządzenie  Nr 60/2008
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski

z dnia  05 czerwca 2008  roku

w sprawie : ogłoszenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko do spraw
zamówień publicznych w Urzędzie Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.
Dz. U.
z 2001 roku nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 3 a ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990
roku o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2001 roku nr 142 poz. 1593 ze zmianami)

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski
zarządza, co następuje :

§ 1

Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko do spraw zamówień publicznych w Urzędzie
Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.

§ 2

Kryteria wyboru kandydata, termin rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia
postępowania konkursowego, wymagane kwalifikacje, termin i miejsce złoŜenia wniosku o
przystąpienie do konkursu oraz wymaganych dokumentów zawarte są w „Ogłoszeniu o
konkursie” stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Ogłoszenie o konkursie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy i
Miasta Gryfów Śląski oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie
Śląskim.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .


